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Digitālās transformācijasDigitālās transformācijasDigitālās transformācijas
risināšana, attīstot digitālorisināšana, attīstot digitālorisināšana, attīstot digitālo

gatavību, noturību ungatavību, noturību ungatavību, noturību un
kapacitāti/Jauniešukapacitāti/Jauniešukapacitāti/Jauniešu

nodarbināmības stiprināšananodarbināmības stiprināšananodarbināmības stiprināšana

PRIORITĀTE: 
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MĒR
ĶIS:
Tā ir paredzēta, lai atbalstītuTā ir paredzēta, lai atbalstītuTā ir paredzēta, lai atbalstītu

darbības, kuru mērķis irdarbības, kuru mērķis irdarbības, kuru mērķis ir
uzlabot digitālās prasmes unuzlabot digitālās prasmes unuzlabot digitālās prasmes un

prasmes jauniešiem,prasmes jauniešiem,prasmes jauniešiem,
studentiem, darbastudentiem, darbastudentiem, darba

meklētājiem un darbiniekiem,meklētājiem un darbiniekiem,meklētājiem un darbiniekiem,
kuriem ir mazāk iespējukuriem ir mazāk iespējukuriem ir mazāk iespēju

sociālajā un ekonomiskajāsociālajā un ekonomiskajāsociālajā un ekonomiskajā
dzīvē.dzīvē.dzīvē.JAUNAVAS VASKS TIRGŪ (JŪS VAKCINE TIRGUS) KA210-ADU Finansēts ar
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Attīstīt

Resursu izveide

Paaugstināt jauniešu spēju izmantot digitālo tehnoloģijuPaaugstināt jauniešu spēju izmantot digitālo tehnoloģiju
piedāvātās iespējas e-komercijas jomāpiedāvātās iespējas e-komercijas jomā

Attīstīt ekonomiski nelabvēlīgo jauniešu kompetences e-Attīstīt ekonomiski nelabvēlīgo jauniešu kompetences e-
komercijas jomā un atbalstīt viņu uzņēmējdarbībukomercijas jomā un atbalstīt viņu uzņēmējdarbību

Radīt resursus, lai palīdzētu nelabvēlīgā situācijā esošiemRadīt resursus, lai palīdzētu nelabvēlīgā situācijā esošiem
jauniešiem e-komercijas jomājauniešiem e-komercijas jomā

Mērķi

Jauda
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REZULTĀT
I:

TĒMA-1
Ievads

TĒMA-2

Vietnes un tirgi

TĒMA-3
Vienkārši uzņēmuma
dibināšana

TĒMA-4
Pārdosim

TĒMA-5

Produkta cena un
piegāde 

Galīgais (pieteikuma
paraugs)

TĒMA-6
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Atbalstošas   e-apmācību programmas izveide
nelabvēlīgā situācijā esošiem jauniešiem par to,

kā nodarboties ar e-komerciju



E-grāmatas izveide, kas vadīs jauniešus
e-komercijas jomā

  E-komercijas vietnes un tirgus informācijaE-komercijas vietnes un tirgus informācija

E-komercijas veicināšana jaunajiem uzņēmējiemE-komercijas veicināšana jaunajiem uzņēmējiem

  Precīza patērētāju tendenču un psiholoģijas noteikšana e-Precīza patērētāju tendenču un psiholoģijas noteikšana e-
komercijākomercijā

Lai uzzinātu sīkāku informāciju par uzņēmuma dibināšanuLai uzzinātu sīkāku informāciju par uzņēmuma dibināšanu

Lai iegūtu informāciju par produktu cenu un piegādes analīziLai iegūtu informāciju par produktu cenu un piegādes analīzi

Veiksmīgu pielietojumu piemēru ieviešana globālajā tirgūVeiksmīgu pielietojumu piemēru ieviešana globālajā tirgū

Informācija par punktiem, kas jāņem vērā, pārdodot preci.Informācija par punktiem, kas jāņem vērā, pārdodot preci.
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Parauga tirgus izpētes un analīzes
izveide jauniešiem, kuri vēlas būt

uzņēmēji e-komercijas jomā

Viens no mūsu mērķiem ir attīstīt ekonomiskiViens no mūsu mērķiem ir attīstīt ekonomiski
nelabvēlīgā situācijā esošu jauniešu kompetences e-nelabvēlīgā situācijā esošu jauniešu kompetences e-
komercijas jomā un atbalstīt viņu uzņēmējdarbību.komercijas jomā un atbalstīt viņu uzņēmējdarbību.
Pamatojoties uz šo mērķi, mēs vēlamies jums palīdzētPamatojoties uz šo mērķi, mēs vēlamies jums palīdzēt
atrisināt problēmas, kas var rasties, veidojot produktus,atrisināt problēmas, kas var rasties, veidojot produktus,
mērķauditoriju, tirgu un cenas e-komercijā.mērķauditoriju, tirgu un cenas e-komercijā.
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Prios ir uz pētniecību balstīta korporācija, kas izveidota, izmantojot vairākasPrios ir uz pētniecību balstīta korporācija, kas izveidota, izmantojot vairākasPrios ir uz pētniecību balstīta korporācija, kas izveidota, izmantojot vairākas
sadarbības kompetences vides. Galvenie uzdevumi ir projektu vadība, biznesasadarbības kompetences vides. Galvenie uzdevumi ir projektu vadība, biznesasadarbības kompetences vides. Galvenie uzdevumi ir projektu vadība, biznesa
konsultācijas, inovāciju procesi, apmācības un programmatūras izstrāde. Prios kākonsultācijas, inovāciju procesi, apmācības un programmatūras izstrāde. Prios kākonsultācijas, inovāciju procesi, apmācības un programmatūras izstrāde. Prios kā
pētniecības centra mērķis ir īstenot mūžizglītības ideju, atbalstīt un vadīt attīstībaspētniecības centra mērķis ir īstenot mūžizglītības ideju, atbalstīt un vadīt attīstībaspētniecības centra mērķis ir īstenot mūžizglītības ideju, atbalstīt un vadīt attīstības
projektus.projektus.projektus.

Galvenās nozares un darbības, kurās Prios darbojas, ir īsi:Galvenās nozares un darbības, kurās Prios darbojas, ir īsi:Galvenās nozares un darbības, kurās Prios darbojas, ir īsi:
   - Mūsu izglītības aktivitātes ir vērstas uz pieaugušajiem izglītojamajiem un darba- Mūsu izglītības aktivitātes ir vērstas uz pieaugušajiem izglītojamajiem un darba- Mūsu izglītības aktivitātes ir vērstas uz pieaugušajiem izglītojamajiem un darba
tirgus pakalpojumiem pamatprasmju apmācībā, PIA, uzņēmējdarbības apmācībā untirgus pakalpojumiem pamatprasmju apmācībā, PIA, uzņēmējdarbības apmācībā untirgus pakalpojumiem pamatprasmju apmācībā, PIA, uzņēmējdarbības apmācībā un
uzņēmumiem pielāgotā apmācībā.uzņēmumiem pielāgotā apmācībā.uzņēmumiem pielāgotā apmācībā.   
- Mūsu programmatūras nodaļa atbalsta mūsu izglītības aktivitātes, kā arī jaunu- Mūsu programmatūras nodaļa atbalsta mūsu izglītības aktivitātes, kā arī jaunu- Mūsu programmatūras nodaļa atbalsta mūsu izglītības aktivitātes, kā arī jaunu
digitālo risinājumu izstrādi, pamatojoties uz pieprasījumiem un vajadzībām dažādosdigitālo risinājumu izstrādi, pamatojoties uz pieprasījumiem un vajadzībām dažādosdigitālo risinājumu izstrādi, pamatojoties uz pieprasījumiem un vajadzībām dažādos
projektos, mēs piedalāmies. Mēs esam izstrādājuši un piederam Follow-Up®projektos, mēs piedalāmies. Mēs esam izstrādājuši un piederam Follow-Up®projektos, mēs piedalāmies. Mēs esam izstrādājuši un piederam Follow-Up®
koncepcijai.koncepcijai.koncepcijai.   
- Mūsu konsultācijas galvenokārt atbalsta mūsu biznesa klientus ar iekšējiem- Mūsu konsultācijas galvenokārt atbalsta mūsu biznesa klientus ar iekšējiem- Mūsu konsultācijas galvenokārt atbalsta mūsu biznesa klientus ar iekšējiem
inovāciju procesiem, personāla procesiem, ekonomiskajām konsultācijām uninovāciju procesiem, personāla procesiem, ekonomiskajām konsultācijām uninovāciju procesiem, personāla procesiem, ekonomiskajām konsultācijām un
vadības uzlabojumiem.vadības uzlabojumiem.vadības uzlabojumiem.

KOORDINATORS

 Prios Kompetanse AS (Prios) 



Nazilli Valsts izglītības centrs ir valsts pieaugušo izglītības centrs, kas apkalpo 5000Nazilli Valsts izglītības centrs ir valsts pieaugušo izglītības centrs, kas apkalpo 5000Nazilli Valsts izglītības centrs ir valsts pieaugušo izglītības centrs, kas apkalpo 5000
praktikantus un aptuveni 100 pasniedzēju gadā. Centrs ir bijis vienīgais valstspraktikantus un aptuveni 100 pasniedzēju gadā. Centrs ir bijis vienīgais valstspraktikantus un aptuveni 100 pasniedzēju gadā. Centrs ir bijis vienīgais valsts
Sabiedriskās izglītības centrs, kas darbojas Nazillī kopš 1973. gada. Ar dažiemSabiedriskās izglītības centrs, kas darbojas Nazillī kopš 1973. gada. Ar dažiemSabiedriskās izglītības centrs, kas darbojas Nazillī kopš 1973. gada. Ar dažiem
uzņēmējdarbības, rokdarbu, sporta, mākslas, mūzikas, valodas, datoru, lasītprasmes,uzņēmējdarbības, rokdarbu, sporta, mākslas, mūzikas, valodas, datoru, lasītprasmes,uzņēmējdarbības, rokdarbu, sporta, mākslas, mūzikas, valodas, datoru, lasītprasmes,
sporta, tradicionālās-modernās mākslas un teātra kursiem centra mērķis ir piemērotsporta, tradicionālās-modernās mākslas un teātra kursiem centra mērķis ir piemērotsporta, tradicionālās-modernās mākslas un teātra kursiem centra mērķis ir piemērot
neformālās izglītības programmas visu vecumu un visu izglītības līmeņu cilvēkiem, laineformālās izglītības programmas visu vecumu un visu izglītības līmeņu cilvēkiem, laineformālās izglītības programmas visu vecumu un visu izglītības līmeņu cilvēkiem, lai
uzlabotu viņu dzīves prasmes mācībās un uzņēmējdarbībā. Tā arī strādā partnerībāuzlabotu viņu dzīves prasmes mācībās un uzņēmējdarbībā. Tā arī strādā partnerībāuzlabotu viņu dzīves prasmes mācībās un uzņēmējdarbībā. Tā arī strādā partnerībā
ar citām nevalstiskajām organizācijām, lai paaugstinātu mērķa grupas dzīvesar citām nevalstiskajām organizācijām, lai paaugstinātu mērķa grupas dzīvesar citām nevalstiskajām organizācijām, lai paaugstinātu mērķa grupas dzīves
kvalitāti, celtu sabiedrības labklājību, atklātu savu enerģiju un radošumu. Iestādekvalitāti, celtu sabiedrības labklājību, atklātu savu enerģiju un radošumu. Iestādekvalitāti, celtu sabiedrības labklājību, atklātu savu enerģiju un radošumu. Iestāde
laika gaitā ir attīstījusies lasītprasmes kursu, profesionālo un tehnisko kursu, sociālolaika gaitā ir attīstījusies lasītprasmes kursu, profesionālo un tehnisko kursu, sociālolaika gaitā ir attīstījusies lasītprasmes kursu, profesionālo un tehnisko kursu, sociālo
un kultūras kursu, parocīgās amatniecības un tradicionālās mākslas nozarēs.un kultūras kursu, parocīgās amatniecības un tradicionālās mākslas nozarēs.un kultūras kursu, parocīgās amatniecības un tradicionālās mākslas nozarēs.

PARTNERIS

NAZEMA



   Tā ir jaunatnes organizācija, kuras mērķis ir dot iespēju jauniešiem un veicinātTā ir jaunatnes organizācija, kuras mērķis ir dot iespēju jauniešiem un veicinātTā ir jaunatnes organizācija, kuras mērķis ir dot iespēju jauniešiem un veicināt
personīgo attīstību. Tā atbalsta jauniešu apmaiņas, izglītojošus pasākumus,personīgo attīstību. Tā atbalsta jauniešu apmaiņas, izglītojošus pasākumus,personīgo attīstību. Tā atbalsta jauniešu apmaiņas, izglītojošus pasākumus,
kultūras un valodu apmācību, brīvprātīgā darba iespējas, vides aktivitāti unkultūras un valodu apmācību, brīvprātīgā darba iespējas, vides aktivitāti unkultūras un valodu apmācību, brīvprātīgā darba iespējas, vides aktivitāti un
jauniešu mobilitāti. Kopš 2019. gada MI-HI ir palīdzējis daudziem jauniešiemjauniešu mobilitāti. Kopš 2019. gada MI-HI ir palīdzējis daudziem jauniešiemjauniešu mobilitāti. Kopš 2019. gada MI-HI ir palīdzējis daudziem jauniešiem
iesaistīties dažādos attīstības projektos. Šīs projekta tēmas tiek apskatītasiesaistīties dažādos attīstības projektos. Šīs projekta tēmas tiek apskatītasiesaistīties dažādos attīstības projektos. Šīs projekta tēmas tiek apskatītas
vispārīgos apmācību semināros un konferencēs. Tie ietver, bet neaprobežojas arvispārīgos apmācību semināros un konferencēs. Tie ietver, bet neaprobežojas arvispārīgos apmācību semināros un konferencēs. Tie ietver, bet neaprobežojas ar
mākslu un kultūru, uzņēmējdarbību, starpkultūru komunikāciju, mantojumamākslu un kultūru, uzņēmējdarbību, starpkultūru komunikāciju, mantojumamākslu un kultūru, uzņēmējdarbību, starpkultūru komunikāciju, mantojuma
aizsardzību, brīvprātīgo darbu, vides aizsardzību, vienlīdzīgām iespējām,aizsardzību, brīvprātīgo darbu, vides aizsardzību, vienlīdzīgām iespējām,aizsardzību, brīvprātīgo darbu, vides aizsardzību, vienlīdzīgām iespējām,
pretrasismu, veselīgu dzīvesveidu, cilvēktiesībām, jauniešu iniciatīvas, jauniešupretrasismu, veselīgu dzīvesveidu, cilvēktiesībām, jauniešu iniciatīvas, jauniešupretrasismu, veselīgu dzīvesveidu, cilvēktiesībām, jauniešu iniciatīvas, jauniešu
apmaiņas, jauniešu nodarbinātību, jaunatnes sportu, jaunatni. migrācija, sociālieapmaiņas, jauniešu nodarbinātību, jaunatnes sportu, jaunatni. migrācija, sociālieapmaiņas, jauniešu nodarbinātību, jaunatnes sportu, jaunatni. migrācija, sociālie
mediji, sociālais darbs, miera veidošana, digitālais jaunatnes darbs un jaunatnesmediji, sociālais darbs, miera veidošana, digitālais jaunatnes darbs un jaunatnesmediji, sociālais darbs, miera veidošana, digitālais jaunatnes darbs un jaunatnes
vadībavadībavadība

PARTNERIS

MI-HI



Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye

Visi partneri iepazīstināja iestādes ar prezentācijām. Tika
iegūta informācija par organizācijām

JAUNAVAS VASKS TIRGŪ (JŪS VAKCINE TIRGUS) KA210-ADU Finansēts ar
Eiropas Komisijas atbalstu maza mēroga partnerības pieaugušo izglītībā.
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YOU-000090496



Ir izklāstīti uzdevumi un pienākumi.
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Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye



Virtuālās LTT aktivitātes, kuras realizēs MI-HI,
ir apspriestas un izlemtas.
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Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye



Dalībniekiem tika izsniegti dalības sertifikāti.
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Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye



LABS PİELİETOJUMA PİEMĒRS:
Sevgül BATUR ir apmeklēts (vietējais cilvēks, kurš veiksmīgi

darbojas e-komercijā, pārdodot vietējos pārtikas produktus)
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YOU-000090496

Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye



JAUNAVAS VASKS TIRGŪ (JŪS VAKCINE TIRGUS) KA210-ADU Finansēts ar
Eiropas Komisijas atbalstu maza mēroga partnerības pieaugušo izglītībā.
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Pirmā tikšanās 2023. gada
27. februārī, Nazilli/Türkiye

Sevgül BATUR ir iedvesmojošs piemērs vietējam uzņēmējam,
kurš ir izmantojis e-komerciju, lai pārdotu vietējos pārtikas
produktus. Viņas panākumi šajā jomā ir ne tikai pievērsuši

uzmanību viņas pašas biznesam, bet arī palīdzējuši
popularizēt sava reģiona unikālo un garšīgo virtuvi.

Izmantojot tiešsaistes platformu iespējas, Sevgül ir spējis
sasniegt daudz plašāku auditoriju, nekā tas būtu bijis

iespējams, izmantojot tradicionālās metodes. Viņas centība
un smagais darbs atgādina, ka ar pareizo pieeju ikviens var

sasniegt savus mērķus e-komercijas pasaulē.



Pirmā tikšanās 2023. gada 27. februārī, Nazilli/Türkiye
ATVADU
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